

Ғылыми атақтар
қауымдастырылған
профессор (доцент),
профессор) беру ережесіне
1-қосымша

**07.00.00 - Тарих мамандығы бойынша
Қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші
туралы анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Апендиев Тимур Акимханович
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	философия докторы (PhD)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім жәе ғылым саласындағы бақылау комитетінің шешімімен 2017 жылғы 17 қазанындағы №1536 бұйрық бойынша 6 D020300 – Тарих мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілді. Диплом: ҒД№ 0002041
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	–
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің «Евразия тарихындағы ислам және христиандық» атты ғылыми жобасының технигі (05.04.2013 ж., бұйрық №3-1288) Ш.Ш. Уәлиханов атындағы тарих және этнология институтының Халықтану және тарихи тұлғатану мәселелері бөлімінің кіші ғылыми қызметкері (12.08.2013 ж., бұйрық 133) Ш.Ш. Уәлиханов атындағы тарих және этнология институтының Тарихнама, деректану және заманауи методология бөлімінің ғылыми қызметкері (12.09.2017 ж., бұйрық №19)

		<p>Ш.Ш. Уәлиханов атындағы тарих және этнология институтының Кеңестік дәуірдегі Қазақстан тарихы бөлімінің аға ғылыми қызметкері (01.03.2018 ж., бұйрық №14)</p> <p>Ш.Ш. Уәлиханов атындағы тарих және этнология институтының Жаңа дәуірдегі Қазақстан тарихы бөлімінің меңгерушісі, жетекші ғылыми қызметкері (01.03.2019 ж., бұйрық №67)</p> <p>Ш.Ш. Уәлиханов атындағы тарих және этнология институтының Тарихи демография және ҚХА бөлімінің меңгерушісі, жетекші ғылыми қызметкері (27.12.2019 ж., бұйрық №349)</p>
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 10 жыл 9 ай, оның ішінде лауазымда 4 жыл 6 ай
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 42, уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда 21, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына 2, Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда 4, шығармашылық еңбектер 15.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	1 жеке авторлық, 4 ұжымдық монография
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	—
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің,	—

	фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	–
12	Қосымша ақпарат	<p>– ҒАХА (КСРО ҒА) жанындағы жас ғалымдар кеңесінің мүшесі;</p> <p>– Талантты жас ғалымдарға арналған мемлекеттік стипендия иегері, 2018 ж.</p> <p>– «АЛТЫН ГОЛБУС» халықаралық білім мен ғылым және мәдениетті дамытудың оқу-әдістемелік, ғылыми-инновациялық академиясының «Үздік маман» төсбелгісі. Астана, 2019 ж.</p> <p>– Гуманитарлық ғылымдар саласындағы үздік еңбегі үшін жас ғалымдарға арналған М.О. Әуезов атындағы Мемлекеттік сыйлықтың лауреаты. Астана, 2021 ж.</p> <p>– «Болашақ» халықаралық бағдарламалар орталығының стипендиаты, Астана, 2021 ж.</p> <p>– Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің Құрмет грамотасы. Астана, 2022 ж.</p>

**Ш.Ш. Уәлиханов атындағы
Тарих және этнология
институтының директоры**



З.Е. Қабылдинов

21 / 09 / 2023 ж.